
UCHWAŁA NR XVIII/151/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 22032)) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLV/426/2018 z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych przedszkoli § 1 otrzymuje brzmienie: „§1. Wyraża się zgodę na 
udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym, o której 
mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
w wysokości 99 % podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych.
§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr II/10/2018 z dnia 29 listopada 

2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 
poz. 1696 i poz. 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018 r. poz.2245, z 2019 r. 
poz. 1287 i 1681.

Id: 4D9C23E3-39EA-41AF-B98F-FDE983802025. Podpisany Strona 1




